Chiarello Fávero, CPF 692.559.003-04, e Cl n° 9090286643, os lotes urbanos do Loteamento
Aparecida, em consonância com a permuta de área por implantação de infra-estruturas dos
desmembramentos dos imóveis de matrículas 5.038, 5.040 e 5.042, do Registro de Imóveis de
Serafina Corrêa:

I-QUADRA “A”:
Lotes: 01 e 02
Área: 1.092,00 m^ (um mil, noventa e dois metros quadrados)
II - QUADRA “C”:
Lotes: 01 a 09
Área: 3.412,00m^ (três mil, quatrocentos e doze metros quadrados)
III - QUADRA “D
Lotes: 01 a 22
Área: 9.240,00m^ (nove mil, duzentos e quarenta metros quadrados)
IV - QUADRA “H”
Lotes: 01 a 05
Área: 2.448,00m^ (dois mil, quatrocentos e quarenta e oito metros quadrados)
V-QUADRA “I”:
Lotes: 01 a 07
Área: 3.407,00m^ (três mil, quatrocentos e sete metros quadrados)

Parágrafo Único: A área dos lotes a serem transferidas soma 19.599,00 m^ (dezenove mil,
quinhentos e noventa e nove metros quadrados).

Art. 2° Ao município de Serafina Corrêa serão matriculados os seguintes lotes do
loteamento aparecida:

I-QUADRA“B
Lotes: 01 a 08
Área: 2.400,00m^ (dois mil e quatrocentos metros quadrados)
II - QUADRA “E”
Lotes: 01 a 22
Área: 7.000,00m^ (sete mil metros quadrados)
III - QUADRA “F”
Lotes: 01 a 20
Área: 6.400,00m^ (seis mil e quatrocentos metros quadrados)
IV - QUADRA “G”
Lotes: 01 a 06
Área: 1.800,00m^ (um mil e oitocentos metros quadrados)
V-QUADRA“H”
Lotes: 06 a 11
Área: 2.295,00m^ (dois mil, duzentos e noventa e cinco metros quadrados)

Parágrafo Único: A área dos lotes de propriedade municipal soma 19.895,00m^ (dezenove
mil, oitocentos e noventa e cinco metros quadrados)

Art. 3° O lote n° 03, da Quadra A, com 375,00m^ (trezentos e setenta e cinco metros
quadrados) de propriedade do Município, destina-se a alojar o reservatório de água.

Parágrafo Único: Fica, o Poder Executivo, autorizado a transferir à CORSAN, por doação,
0 lote n° 03, Quadra A, de que trata o caput, para integrar o sistema de água.